

**Nr 129.**

Av herrar **Petrén** och **Lindström**, i anledning av *Kungl. Maj:ts framställning om anslag till Flygförvaltningen: Avlöningar.*

I bilaga 6 till årets statsverksproposition, fjärde huvudtiteln, (s. 42) har anmälts, att flygförvaltningens utrustningsbyrå försöksvis uppdelats i en vapenbyrå och en elektrisk byrå. Härvid har behov uppstått att inrätta en ny tjänst såsom chef för den elektriska byrån i lönegrad Cp 9. Kungl. Maj:t har därför föreslagit inrättande av en dylik befattning och samtidigt anmält, att inga merkostnader komma att uppstå, då beställningen som flygöverdirektör (Cp 15) skulle hållas vakant, intill dess den ovannämnda uppdelningen blivit omprövad genom den nu pågående förvaltningsutredningen.

Med hänsyn till nödvändigheten att snarast möjligt kunna återbesätta befattningen som flygöverdirektör, vilken varit vakant sedan i november 1948, få vi understödja det förslag att ordna denna fråga, som flygvapnet under hand framfört till försvarsdepartementet. Detta innebär, att lönen för den nya byråchefsbefattningen bekostas därigenom, att beställningen som flygöverdirektör eller en på flygvapnets personalförteckning uppförd beställning för flygdirektör av 1 graden hålles vakant. Ehuru det för närvarande ej finnes någon vakant beställning som flygdirektör av 1 graden, kommer en dylik vakans dock att uppstå i det fall en flygdirektör av 1 graden förordnades såsom flygöverdirektör. Denna lösning medför icke heller några merkostnader för statsverket, men innebär den fördelen, att den mera betydelsefulla posten som flygöverdirektör ej behöver hållas vakant i avvaktan på förvaltningsutredningens förslag och riksdagsbehandling, vilket enligt inhämtade uppgifter kan beräknas äga rum först under 1951 års riksdag.

Aberopande det ovan anförda få vi hemställa,

att riksdagen vid behandling av 1950 års statsverksproposition måtte besluta att vid riksdagens bifall till Kungl. Maj:ts förslag om inrättande av en tjänst som chef för flygförvaltningens elektriska byrå i lönegrad Cp 9 skall beställningen som flygöverdirektör eller en på flygvapnets personalförteckning uppförd beställning för flygdirektör av 1 graden hållas vakant, intill dess frågan om flygförvaltningens omorganisation omprövats av nu pågående förvaltningsutredning, samt

att i överensstämmelse härmed anslaget Flygförvaltningen: Avlöningar uppräknas med lönekostnaden för ifrågavarande befattning i lönegraden Cp 9.

Stockholm den 25 januari 1950.

*Folke Petré.*

*Rickard Lindström.*

---